
DP-011 – 9/2016 

Kraków, dnia 23 listopada 2016 roku 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE 

NA PODSTAWIE ART. 138o USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Świadczenie usług restauracyjnych na potrzeby Zjazdu Funduszu Eurimages w Krakowie – 
organizacja bankietu 

 

Zamawiający informuje, że w ogłoszeniu o zamówienie na usługi społeczne na podstawie art. 138o 
ustawy prawo zamówień publicznych pt. Świadczenie usług restauracyjnych na potrzeby Zjazdu 
Funduszu Eurimages w Krakowie – organizacja bankietu (Numer sprawy DP-011 – 9/2016) 
wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Punkt 3 ogłoszenia przyjmuje następujące brzmienie: 

Zamówienie będzie realizowane w dniu 13 grudnia 2016 roku. 

 

2. Punkt I. 2 zdanie pierwsze Załącznika nr 1 do ogłoszenia przyjmuje następujące brzmienie: 

W ramach realizacji zamówienia wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia na rzecz 
Zamawiającego usług restauracyjnych polegających na  organizacji bankietu w restauracji dla 90 
osób (goście VIP Zjazdu) w dniu 13 grudnia 2016 roku – w formie uroczystej zasiadanej kolacji, w 
godz.: 20.00 – 24.00. Kolacja powinna składać się z przystawki, zupy, dania głównego i deseru. 

 

W pozostałym zakresie ogłoszenie nie ulega zmianie. 

 

 

 

 

 


